
Verkeersbesluit Z18-006461

Het College van Waalwijk,

gelezen het verzoek van de houder van het voertuig met kenteken 53-JVP-7, ontvangen op 16 april 2018

voor het verkrijgen van een gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats voor het parkeren van parkeren

van het voertuig in de directe nabijheid van St. Crispijnstraat 55 te Waalwijk.

O V E R W E G E N D E :

- dat op grond van artikel 15, eerste lid, van de Wegenverkeerswet 1994 (WvW) een verkeersbesluit

moet worden genomen voor de plaatsing of verwijdering van de in artikel 12 van het Besluit ad-

ministratieve bepalingen inzake het wegverkeer (BABW) genoemde verkeerstekens, alsmede voor

onderborden voor zover daardoor een gebod of verbod ontstaat of wordt gewijzigd;

- dat op grond van artikel 18, eerste lid, onder d, van de WvW het college van Waalwijk bevoegd

is dit verkeersbesluit te nemen;

- dat uit het oogpunt van het verzekeren van de veiligheid op de weg en het in stand houden van

de weg en het waarborgen van de bruikbaarheid daarvan het gewenst is om recht voor de deur

van St. Crispijnstraat 55 te Waalwijk het bord E6 met onderbord ter aanduiding van een gekente-

kende gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats te plaatsen. Dit zodat de houder van de geken-

tekende gehandicaptenparkeerplaats verzekerd is om het voertuig te kunnen plaatsen en de mo-

biliteit van houder te vergroten;

- dat het gezien de beperking voor de houder van het voertuig wenselijk is een parkeerplaats te

hebben in de directe omgeving van de woning;

- dat aanvragen tot het verkrijgen van een gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats in de ge-

meente Waalwijk worden beoordeeld volgens de ‘Beleidsregels gereserveerde gehandicaptenpar-

keerplaatsen gemeente Waalwijk 2014’, vastgesteld op 8 april 2014 ;

- dat de houder van het voertuig in het bezit is van een gehandicaptenparkeerkaart als bestuurder

voor de volledige 5 jaren en in het bezit is van een geldig rijbewijs;

- dat de straat in beheer is van de gemeente Waalwijk;

- dat er voor de houder van het voertuig geen mogelijkheid is tot parkeren op eigen terrein;

- dat overeenkomstig artikel 24 van het BABW inzake het wegverkeer overleg is gepleegd met de

chef van de Politie van de eenheid Zeeland-West-Brabant.

B E S L U I T :

Op grond van vorenstaande overwegingen door het plaatsen van het bord E6 van Bijlage I van het RVV

1990 met onderbord het parkeren recht voor de deur van St. Crispijnstraat 55 te Waalwijk alleen toe te

staan ten behoeve van het voertuig dat momenteel gekentekend is met nummer 53-JVP-7 overeenkomstig

de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte bescheiden .

Waalwijk, 22 mei 2018

Het College van Waalwijk,

namens dit,

de Teammanager Vergunningverlening & Belastingen

P.Hermens

Bezwaar/voorlopige voorziening

Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden een bezwaarschrift indienen. De termijn voor het indienen

van een bezwaarschrift bedraagt, op grond van artikel 6:7 van de Algemene wet bestuursrecht, zes

weken. Deze termijn vangt aan met ingang van de dag na die waarop het besluit in de Staatscourant

is gepubliceerd. Het bezwaarschrift dient te worden gericht aan het College van Waalwijk, ter attentie

Nr. 28659

STAATSCOURANT 23 mei

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 28659 23 mei 20181



van de commissie Bezwaarschriften, Postbus 10150, 5140 GB Waalwijk. Het bezwaarschrift moet zijn

ondertekend. Het bevat ten minste de naam en het adres van de indiener, de dagtekening, een omschrij-

ving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht en de gronden van het bezwaar.

Indien een bezwaarschrift is ingediend gedurende de genoemde periode, kan –indien er sprake is van

een spoedeisend belang- een verzoek worden gedaan tot het treffen van een voorlopige voorziening.

Dit verzoek dient te worden gericht aan de Voorzieningenrechter van de Rechtbank, Postbus 90006,

4800 RA Breda. Voor het indienen van een verzoek tot voorlopige voorziening is griffierecht verschuldigd.

Indien geen bezwaar wordt ingediend, wordt dit besluit na de bezwaartermijn onherroepelijk. Meer

informatie over het maken van bezwaar is te vinden op www www.waalwijk.nl/bezwaar

Wij wijzen u erop dat het indienen van een bezwaarschrift geen schorsende werking heeft. Dat wil dus

zeggen dat dit besluit op de dag na publicatie in de Staatscourant van in werking treedt.

Staatscourant 2018 nr. 28659 23 mei 20182


